Johannes de Welles, Clericus, procuratores dictorum Abbatis et Conv., speciale mandatum habentes ad submittendum dictos Abbatem et Conv. ordinationi ac voluntati nostrae penitus in præmissis, dictus vero Petrus personaliter, Nonis Maii A. gr. millesimo cc<sup>mo</sup> quinquagesimo tertio, in nostra præsentia constituerunt<sup>1</sup> se, nostræ ordinationi et voluntati, super portione prædicta vacante, dicti procuratores ipsos Abbatem et Conv., dictus vero Petrus seipsum, penitus submiserunt, promittentes, dicti procuratores pro se, Abbatem et Conv., et dictus Petrus pro se, quicquid super eadem portione per nos esset provisum, vel etiam ordinatum, sese fideliter et integre servaturos. Nos itaque, deliberatione habita pleniori, ordinavimus sub hac forma—videl. quod dicti Abbas et Conv. ad eandem portionem vacantem personam idoneam præsentarent qui Rector per nos institueretur in eadem: Ita quod dictus Petrus omnes proventus ipsius eccl. in tota vita sua integre percipiat, set clericu præsentando per dictos Abb. et Conv., ac per nos (177) instituendo, in dicta vacante portione, nomine proventuum portionis ipsius quindecim marcas persolvet integre annuatim ad duos term. anni—videl. ad f. S. Martini in yeme septem marcas et dim., et in f. Pent. septem m. et dimidiā: Item quod idem Petrus in tota vita sua dum proventus ejusdem eccl. perceperit, per competentes ministros ipsi ecclesiæ, sumptibus suis, faciet deserviri, et omnia onera ordinaria—episcopalia, videl., et archidiaconalia, et cætera debita et consueta, sustinebit; set extraordinaria omnia<sup>2</sup> onera, si qua<sup>3</sup> contigerint, tam dictus Petrus, quam etiam præsentandus per dictos Abbatem et Conventum et per nos instituendus Clericus, secundum qualitatem<sup>4</sup> emolumenti quam unusquisque eorum ab ecclesia ipsa percipiet sustinebunt. Et si contingat quod dictus Petrus præsentando et instituendo, ut prædictum est, clero superstite, cesserit vel decesserit, vel alio justo modo portionem quam suo nomine optinet, dimiserit, idem clericus ex tunc omnes proventus dictæ vacantis portionis quæ fuit quondam dicti Hugonis<sup>5</sup> in tota vita sua integre percipiet, et pro rata<sup>6</sup> ejusdem portionis servitium ecclesiæ, suis sumptibus, (177<sup>b</sup>) et dicta onera episcopalia et archidiaconalia et cætera

<sup>1</sup> constituit, R.

<sup>2</sup> omnia omitted in R.

<sup>3</sup> sicut, in R.

<sup>4</sup> quantitatem, R.

<sup>5</sup> H., R.

<sup>6</sup> Blank in R.

consueta et debita sustinebit. Ad portionem vero quæ in eadem<sup>1</sup> ecclesia quounque modo vacaverit, licebit eisdem Abbatii et Conventui personam igdoneam, cum vacaverit, praesentare. Haec autem omnia totaliter ordinavimus ut idem Clericus ab eisdem Abbatte et Conv., sicut praedictum est, praesentandus nichil omnino nisi quindecim marcas annuas in tota vita dicti Petri possit omnino petere, vel etiam de propria<sup>2</sup> ecclesia, vel aliqua portione ejus, nisi easdem quindecim marcas, penitus vendicare. Et ut praemissa omnia robur optineant firmitatis, pr. scr. sigillo nostro fecimus communiri: Praesentibus, Magistro Rogero, Canonico Beverlac.; Ricardo de Sarr', et W. de Lincolnia,<sup>3</sup> Canonicis Ripon': et aliis.<sup>4</sup> Datum apud Cawod, Nonis Maii, Pontificatus nostri Anno xxx<sup>mo</sup> octavo. Valete.